
OR.0050.71.2015  
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  71/15                                                    
                                                Burmistrza Moniek 
                                              z dnia  27  lipca  2015 r.  
 
w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  - Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072),  art. 131 ust. 1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.                          z 2015 r. poz. 782)  oraz Uchwały Nr VIII/69/15 Rady Miejskiej w 
Mońkach z dnia  9 lipca 2015 r.  w sprawie  przyznania nieruchomości zamiennej  zarządzam,  
co następuje: 
 
                                                               § 1 
 

          Przyznać P. P *  i *  małżonkom *, w ramach odszkodowania za grunty zajęte pod 
ulicę we wsi Waśki oznaczone jako działki: Nr 36/12  o pow. 0,0110 ha  i Nr 38/9 o pow. 
0,0340 ha, nabyte z mocy prawa przez Gminę Mońki na podstawie Decyzji Starosty 
Monieckiego Nr 4/2014 z dnia 16.09.2014 r. (Znak: ASI.6740.1.3.2014) o zezwoleniu   na 
realizację inwestycji drogowej,  nieruchomość zamienną stanowiącą własność Gminy Mońki, 
położoną we wsi Waśki gm. Mońki,  oznaczoną  w ewidencji gruntów  jako działki:  Nr 95/3 
o pow. 0,0575 ha, Nr 38/12 o pow. 0,0024 ha  i 38/14 o pow. 0,0037 ha (KW 
BI1B/00063788/4). 

                                                         §  2 
 

Wartość nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Mońki, oznaczonej jako 
działki Nr 95/3, Nr 38/12 i Nr 38/14  wynosi 7 708,00 zł,   zgodnie z  wyceną rzeczoznawcy 
majątkowego. 

   
                                                              §  3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 21 dni od daty wywieszenia zarządzenia                        
w siedzibie Urzędu. 
 
                U z a s a d n i e n i e 
 

    Decyzją Starosty Monieckiego Nr 4/2014 (Znak: ASI.6740.1.3.2014) o zezwoleniu                           
na realizację inwestycji drogowej z dnia 16.09.2014 r. wydzielone  zostały działki: Nr 36/12                        
o pow. 0,0110 ha  i Nr 38/9 o pow. 0,0340 ha położone w obrębie wsi Waśki zajęte pod drogę 
gminną, które na  mocy tej decyzji  stały się własnością Gminy Mońki. 

    P .P. * i * *zwrócili się z wnioskiem aby w ramach odszkodowania za w/w działki 
przyznać im nieruchomość zamienną.   
 W wyniku prowadzonych negocjacji w ramach odszkodowania za grunty pod drogę 
postanowiono przekazać działki: Nr 95/3 o pow. 0,0575 ha, Nr 38/12 o pow. 0,0024 ha                            
i 38/14 o pow. 0,0037 ha. Propozycja ta przedstawiona zostanie Staroście Monieckiemu, który 
wyda stosowną decyzję w tej sprawie.   
 
 
* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) 


